do Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas
pela lei nº 3.813, de 23 de dezembro
de 2.003, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º  - Fica aberto um Crédito Adici-
onal Suplementar ao Orçamento vi-
gente, na importância de R$
286.000,00 (Duzentos e Oitenta e
Seis Mil Reais), observando-se as
classificações Institucional, Econômi-
ca e Funcional-Programática, confor-
me segue:

01. CÂMARA MUNICIPAL
01.01. CÂMARA MUNICIPAL
01.01.00-01.031.0001.2.001
3.3.90.30.00 Material de Consumo
                                          25.000,00

[...]

Maiores informações: 0 800 77 077 22
Av. Bussocaba, nº 300 - sala 33

PROGRAMA OSASCO
 LEGAL

ASSINATURA: 30/09/2004
TERMO: 155/2004
PROCESSO: 17.047/1996
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORA: NEIDE DO CARMO
FIORITA BISCUOLA E ESPÓLIO DE
JACK BISCUOLA
VALOR: R$ 2.183,00 (DOIS MIL E
CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS)

MENSAIS
VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO COM INÍCIO
EM 25 DE JULHO DE 2004
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
4788/1998 - SOCIEDADE
PESTALLOZZI DE OSASCO
ASSINATURA: 27/09/2004

TERMO: 157/2004
PROCESSO: 03.632/2003

ACORDANTES: MUNICÍPIO DE